Przychodnia Specjalistyczna - Tarnobrzeg, dnia 20.12.2019r.

w Tamobrzegu
39-400 Tamobrzeg, ul. Mickiewlcza 34

tel./fax 15 822 2
NIP 8671843000 Radon 830410971 WYKONAWCY
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
w dniu 09.12.2019 roku, pod numerem 633933-N-2019 na: DOSTAWE DENSYTOMETRU DLA
PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNEJ W TARNOBRZEGU — numer: 3/PN/2019.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2018.1986 tj. z pézn. zm) ZAMAWIAJACY uprzejmie informuje, ze w postgpowaniu
przetargowym (Znak sprawy: 3/PN/2019) na zadanie pod nazwag DOSTAWE DENSYTOMETRU
DLA PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNEJ W TARNOBRZEGU prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego przez Przychodni¢ Specjalistyczna w Tarnobrzegu na zlozone przez Wykonawce
zapytania o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, zwanej dalej SIWZ,
ZAMAWIAJACY udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.
1. Czy zamawiajacy dopusci wysokiej jakosci densytometr bez automatycznej korekty pradu

anodowego lampy — pkt 6 parametry techniczne podstawowe.
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Obowiazujg zapisy SIWZ

Pytanie 2.
2. Prosimy o podanie dostawcy systemu PACS i RIS Zamawiajacego? Jakg obecnie ilo$¢ licencji

PACS i RIS posiada Zamawiajacy?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy posiada system PACS/RIS firmy MEDIKON. Zamawiajgcy nie posiada wolnych licencji
potrzebnych do przytaczenia densytometru do PACS.

Pytanie 3.
3. Co Zamawiajacy ma na mysli w punkcie - Kompleksowe szkolenie personelu przez
producenta w zakresie obslugi aparatu i analizy wynikéw - wedlug potrzeb

zamawiajacego — min. 2 dni szkolenia po 8 godz. — czy szkolenie ma przeprowadzi¢
producent aparatu, czy autoryzowany przedstawiciel, czy moze réwniez osoba posiadajgca
odpowiednig wiedze dotyczaca dzialania densytometru oraz serwisant?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza kazda z proponowanych opcji szkolenia.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienia stajg si¢ integralng czescia Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia oraz projektu umowy (zalgeznik nr 4 do SIWZ) ibeda wigzace przy
sktadaniu ofert, w zwiazku, z czym na Wykonawcy ciazy obowiazek uwzglednienia modyfikacji
w tresci oferty.

Wprowadzone zmiany tresci SIWZ nie wymagaja dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian
w ofertach i w zwiazku z powyzszym termin skladania ofert nie ulega zmianie - tj. 30 grudnia 2019 .
godz. 10:00.

KIEROWNIK




